
UCHWAŁA NR XXXVII/255/2017
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Drawsko Pomorskie na rok 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy  z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016, poz. 446, poz. 1579, poz. 1948), na wniosek Burmistrza Drawska 
Pomorskiego Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian  dochodów budżetu gminy Drawsko Pomorskie na 2017 rok, 
w tym:

1) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę         815.100,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy Drawsko Pomorskie na 2017  rok, 
w tym:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę                   193.500,00 zł,
2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę   1.008.600,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Po dokonanych zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu 
gminy Drawsko Pomorskie w wysokości             70.615.895,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące –              66.495.795,00 zł,

2) dochody majątkowe –                4.120.100,00 zł,

§ 4.  Po dokonanych zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżet 
gminy Drawsko Pomorskie w wysokości         68.431.100,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące –              63.470.635,36 zł,

2) wydatki majątkowe –                4.960.464,64 zł.

§ 5. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetową w kwocie    –  2.184.795,00 zł, którą 
przeznacza się na spłatę:

1) zaciągniętych kredytów –   2.184.795,00 zł,

§ 6.  W Uchwale Nr XXXV/235/2016 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia                    
15 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 
2017 wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik Nr 3 - Zakupy i wydatki inwestycyjne w 2017 r., otrzymuje brzmienie jak                
w załączniku Nr  3 do niniejszej uchwały,

Id: BAD879E3-6B44-45A9-993D-FB9F9BA711B5. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskim.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: BAD879E3-6B44-45A9-993D-FB9F9BA711B5. Podpisany Strona 2



PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU GMINY DRAWSKO POMORSKIE NA ROK 2017 – 
ZMIANA 

                                                        Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/255/2017 
                Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim  
                                                                      z dnia 26 stycznia 2017 r. 
 

              W złotych 

Dz. Rozdz. § Treść 
DOCHODY 

(-)zmniejszenia (+)zwiększenia 

600   TRANSPORT  I  ŁĄCZOŚĆ - 815.100 

 60016  Drogi publiczne gminne - 815.100 

  

6330 Dotacje celowe otrzymane z b.p.na realiz. 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin   
Program rozwoju gminnej i powiatowej 
infrastruktury drogowej na lata 2016-2019 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 

815.100 

   RAZEM - 815.100 

PLAN DOCHODÓW OGÓŁEM PRZED ZMIAN Ą,  
W tym: 
- dochody bieżące 
- dochody majątkowe 

69.800.795,00 zł 
 

66.495.795,00 zł 
  3.305.000,00 zł 

ZMIANA: 
- dochody bieżące 
- dochody majątkowe 

 
0  zł 

            +   815.100,00   zł 

PLAN DOCHODÓW OGÓŁEM PO ZMIANIE,  
W tym: 
- dochody bieżące 
- dochody majątkowe 

              70.615.895,00 zł 
 

66.495.795,00 zł 
   4.120.100,00 zł 

 
 
 
 
 
 

Id: BAD879E3-6B44-45A9-993D-FB9F9BA711B5. Podpisany Strona 3



PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU GMINY DRAWSKO POMORSKIE NA ROK 2017 – 
ZMIANA 

                          Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/255/2017 
       Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 

                              z dnia 26 stycznia  2017 r. 
     W złotych 

Dz. Rozdz. § Treść 
WYDATKI 

(-)zmniejszenia (+)zwiększenia 

600   TRANSPORT  I  ŁACZNO ŚC 828.000 1.534.100 

                                                                      60016  Drogi publiczne gminne  719.000 1.534.100 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jedn.budżetowych 
1.Budowa nawierzchni dróg na osiedlu 
domów jednorodzinnych w obręb. ulic 
Gdyńska-Zakopiańska 
2.Przebudowa nawierzchni dróg na 
osiedlu domów jednorodzinnych w obręb. 
ulic Gdyńska-Zakopiańska – III etap 

 
 
 

        719.000     
 
 
           - 

 
 
 
- 
 
 

1.534.100 
 60017  Drogi wewnętrzne  109.000 - 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jedn.budżetowych 

1.Budowa drogi wewnętrznej na nowym 
osiedlu mieszkaniowym w Suliszewie  

 
 

109.000 

 
 
- 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  200.000 180.000 

 70005 
 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  
 

200.000 
 

180.000 

                      

 4270 
 
 
 
 
6050                 

Zakup usług remontowych 
1.Remont budynków mieszkalnych z 
zasobów komunalnych gminy 
2.Remont klatki schodowej w budynku 
mieszkalnym przy ul. Piłsudskiego 27 
Wydatki inwestycyjne jedn.budżetowych 
1.Termomodernizacja i wymiana pokrycia 
dachowego budynku mieszkalnego przy 
ul. Obrońców  Westerplatte 30 
2. Termomodernizacja budynku 
mieszkalnego przy ul. Zamkowej 3  
3. Termomodernizacja budynku 
mieszkalnego przy ul. Złocienieckiej 2 

 
 

200.000 
 
 
 
- 
 
- 
 
- 

 
 
- 
 

20.000 
 
 
 

110.000 
 

15.000 
 

35.000 

710   DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA - 18.000 

                                                                                                                             71035  Cmentarze  - 18.000 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jedn.budżetowych 
1.Obudowa altan śmietnikowych na 
cmentarzu kom. w Drawsku Pomorskim  
II  etap  

 
 
 
- 

 
 
 

18.000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  -  95.000 

 80104  Przedszkola  - 95.000 

Id: BAD879E3-6B44-45A9-993D-FB9F9BA711B5. Podpisany Strona 4



  

6050 Wydatki inwestycyjne jedn.budżetowych 
1.Modernizacja instalacji elektrycznej w 
przedszkolu przy ul. Chrobrego 
2.Wykonanie oświetlenia budynku 
przedszkola przy ul.Obr.Westerplatte w 
Drawsku Pomorskim 

 
 

            - 
 
 

- 

 
 

80.000 
 
 

15.000 

851   OCHRONA ZDROWIA - 30.000 

 85195  Pozostała działalność - 30.000 

  

2360 Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w 
trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 
"Ochrona i promocja zdrowia w zakresie 
profilaktyki zdrowotnej mieszkańców 
miasta i gminy Drawsko Pomorskie" 

 
 
 
 
 
 
 
- 

 
 
 
 
 
 
 

30.000 

853  
 POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZ. 
 

30.000 
 
- 

 85311 
 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych 
 

30.000 
 
- 

  

2360 Dotacje celowe z budżetu jst udzielone w 
trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 
Organizacja działań na rzecz osób 
niepełnosprawnych 

 
 
 
 
 
 

30.000 

 
 
 
 
 
 
- 

900  
 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA  
 
- 

 
29.500 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  - 20.000 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jedn.budżetowych 
1.Przebudowa odcinków sieci wod.-kan.  
na terenie przy ul. Ratuszowej 7     
2. Przebudowa odcinków sieci wod.-kan. 
na terenie przy ul. Starogrodzkiej 12    
3. Przebudowa odcinków sieci wod.-kan.  
na terenie przy ul. Piłsudskiego 4 i 4a                                                                                      

  
 
-   
 
- 
 
- 

 
 

8.000 
 

6.000 
 

6.000 
                                                       90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg                                                            - 9.500 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jedn.budżetowych 
1.Wykonanie przyłącza elektroenergetycz. 
na działce gminnej nr 461/2 w Rydzewie 
2.Budowa oświetlenia drogowego przy ul. 
Spokojnej (projekt)  

 
 
- 
 
- 

 
 

3.500 
 

6.000 

921  
 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 

15.000 
 

1.500 

Id: BAD879E3-6B44-45A9-993D-FB9F9BA711B5. Podpisany Strona 5



 92109 
 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

 i kluby 
 
- 

 
1.500 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

1.Rozbiórka części komina świetlicy na 
terenie świetlicy wiejskiej w m. Żółte 

 
 
             - 

 
 

1.500 
 92195  Pozostała działalność 15.000 - 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

1.Wykonanie tablic i oznakowania szlaku 
drawskich zabytków 

 
 

15.000 

 
 
- 

   RAZEM 1.073.000 1.888.100 

PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM PRZED ZMIAN Ą,  
W tym: 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 

67.616.000,00 zł 
 

63.664.135,36 zł 
  3.951.864,64 zł 

ZMIANA: 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 

 
            -     193.500,00 zł 
            + 1.008.600,00 zł 

PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM PO ZMIANIE,  
W tym: 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 

68.431.100,00 zł 
 

63.470.635,36 zł 
                4.960.464,64 zł. 

 
 
 
 

Id: BAD879E3-6B44-45A9-993D-FB9F9BA711B5. Podpisany Strona 6




